MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 38/2022, DE 15 DE MARÇO DE 2022

PROCESSO SELETIVO 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO BORJA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da

Chamada de Candidatos para o Preenchimento de Vagas Remanescentes, referente ao Edital

nº 034/2022, que rege o Processo Seletivo 2022 para Cursos Técnicos Subsequente do IFFar.

1. RESULTADO

Nome do Candidato Curso Resultado

VERIDIANA CRUZ DA SILVA TÉCNICO EM COZINHA Não compareceu

MICHEL ROBALO SIQUEIRA TÉCNICO EM COZINHA Deferido

LUANA DE OLIVEIRA MACHADO TÉCNICO EM COZINHA Deferido

WILLIAN DAVID MELLO SILVEIRA TÉCNICO EM COZINHA Deferido

SABRINA MARTINS PEDROSO TÉCNICO EM LOGÍSTICA Não compareceu

ELISABETE DA COSTA AGUIRRE TÉCNICO EM LOGÍSTICA Deferido

JEFERSON JOSÉ MOTTA MOREIRA TÉCNICO EM LOGÍSTICA Deferido

DALIANE CAMARGO XAVIER AMARILHO TÉCNICO EM LOGÍSTICA Não compareceu

SUZELE DORNELLES PRESTES TÉCNICO EM LOGÍSTICA Deferido

DEIVISON MILDER CHAVES TÉCNICO EM LOGÍSTICA Deferido

THIAGO LOPES DA SILVA TÉCNICO EM LOGÍSTICA Deferido

TIAGO FALCÃO RAMBORGER TÉCNICO EM LOGÍSTICA Não compareceu

São Borja, 15 de março de 2022.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE

DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO BORJA

1